
Zarządzenie Nr 90/2024 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 13 czerwca 2024 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2024 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.609) oraz art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), zarządzam co 

następuje: 

 

 

 

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024 zgodnie z Zał. Nr 1. 
 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024 zgodnie z Zał. Nr 2. 
 

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu na rok 2024 zgodnie z Zał.Nr 3. 
 

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

Planowane dochody ogółem 62 258 521,02 zł 

Planowane dochody bieżące 38 727 996,20 zł 

Planowane dochody majątkowe 23 530 524,82 zł 

Planowane wydatki ogółem 68 946 490,77 zł 

Planowane wydatki bieżące 36 294 795,64 zł 

Planowane wydatki majątkowe 32 651 695,13 zł 

Planowany deficyt -6 687 969,75 zł 

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Zarządzenia Nr 90/2024 z dnia 13 czerwca 2024 roku Burmistrza Mieroszowa               

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 

 

 

I. Zwiększenie dochodów 34 789,20 zł 

 

w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa                   34 200,00 zł 

• Na podstawie otrzymanego zawiadomienia z Krajowego Biura Wyborczego  z dnia 4 

czerwca 2024r. nr DWB.3122.24.2024 dokonuje się zwiększenia planu dochodów 

Gminy z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

09 czerwca 2024r. – diety członków obwodowych komisji wyborczych.    

 

w dziale 853– Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      589,20 zł 

 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Przeciwdziałania Covid-

19, zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024r. w związku z sytuacją na rynku gazu 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 303) - dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy na wypłatę 

refundacji podatku VAT od paliw gazowych oraz na koszty obsługi tego zadania.   

 

II. Zwiększenie wydatków  34 789,20 zł 

 

w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

i sądownictwa                    34 200,00 zł 

• Na postawie wniosku Kierownika Referatu Organizacyjnego dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków Gminy z przeznaczeniem na wypłatę diet członkom obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

09 czerwca 2024r.  

 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     589,20 zł 

 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zwiększenia planu finansowego jednostki z przeznaczeniem na wypłatę refundacji 

podatku VAT od paliw gazowych oraz na koszty obsługi tego zadania.   

 

 

 



III. Przeniesienie wydatków 

 

- w zakresie zadań bieżących: 

• w działach : 750, 751, 801, 853, 900 dokonuje się przesunięć w planie wydatków, które 

wynikają z posiadanego upoważnienia - celem zabezpieczenia środków finansowych 

na realizację bieżących zadań gminy. 

- w zakresie zadań inwestycyjnych: 

w dziale 600 :  

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju dokonuje się 

przeniesienia wydatków w planie finansowym Urzędu z zadania inwestycyjnego                      

pn.: „ Wykonanie studni głębinowej na potrzeby budynku Wałbrzyska 57 w Kowalowej” 

z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac porządkowych w ciągu ul. Malinowej oraz 

prac porządkowych i profilowania terenu wokół amfiteatru na Górze Kościelnej – kwota 

49.000,00 zł,   

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju dokonuje się 

przeniesienia wydatków w planie finansowym Urzędu z zadania inwestycyjnego                      

pn.: „ Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy w Mieroszowie” z prze-

znaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa i przebudowa infrastruktury dróg w 

gminie Mieroszów w ramach Rządowego Programu Polski Ład” – kwota 21.000,00 zł.      

 

w dziale 900 - Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Przestrzennej dokonuje się przeniesienia wydatków celem  

sprostowania omyłkowo wprowadzonych środków na wydatki inwestycyjne w planie 

finansowym urzędu na zadaniu pn.: „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków” - kwota 8.000,00 zł 

 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1, 2 i 3 do Zarządzenia. 


